
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 50 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI RAGIONERIA – INCARICO FUNZIONI TEMPORANEE – 

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno 25 maggio, alle ore 17.00, nella sala 
delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 

     

 

     TOTALE                                                                            3                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che a seguito del ritiro dal lavoro della dipendente comunale Rag. Salè Lucia con 
decorrenza 1 giugno 2017, il posto da Ragioniere che resterà vacante, sarà coperto a partire 
dal 01.07.2016 con Convenzione, ex. art. 14 CCNL del 22.01.2004, tra l’Ente scrivente e il 
Comune di Re; 
 
Preso atto che in ragione di ciò, risulta necessario trovare una soluzione interna temporanea 
al fine di garantire la copertura del servizio per il periodo 1 giugno 2017/30 giugno 2017, 
risultante momentaneamente scoperto; 
 
Ritenuto, pertanto, a fronte di quanto già sopra specificato, di individuare e quindi incaricare 
delle funzioni di che trattasi, per il periodo 01.06.2017/30.06.2017, il Segretario Comunale 
Dott. Mauro Biglieri; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge: 
 

DELIBERA 
 
Di incaricare, per le ragioni di cui in premessa, il Segretario Comunale Dott. Mauro Biglieri, 
delle funzioni temporanee di Ragioniere per il periodo 01.06.2017/30.06.2017; 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi di legge dell’art. 
134 del Dlgs n.267/2000. 


